دریافـت کرده‌انـد.
همچنیـن تا تاریخ ۵ آبان، سـایر صنایـع ۸ میلیارد و
۸۷ میلیـون دلار ارز نیمایـی و دو میلیـارد و ۴۳۳ میلیون
دلار ارز توافقـی یـا واردات در مقابـل صـادرات دریافـت

کرده‌انـد.
بـر اسـاس ایـن گـزارش، میانگین مـوزون نـرخ ارز
یـک ماهه منتهـی به ۵ آبان ماه، ۴۴ هـزار و ۶۶۴ تومان
بـرای دلار، ۴۸ هـزار و ۲۹۴ تومان بـرای یورو و ۱۲ هزار

و ۱۶۱ تومان برای درهم محاسـبه شـده اسـت.
گفتنـی اسـت، در روز شـنبه ۵ آبـان ۱۴۰۳ در تـالار
اسـکناس ارز مرکز مبادلـه ایران، دلار با نـرخ ۵۰ هزار و
۳۸۸ تومـان، یـورو با نرخ ۵۴ هـزار و ۴۸۲ تومان و درهم
بـا نـرخ ۱۳ هـزار و ۷۲۰ تومان مورد مبادلـه قرار گرفت.